

Адміністрація Інгульського району Миколаївської міської ради, що іменується у подальшому - **Замовник**, в особі голови Ременнікової Ганни Володимирівни, яка діє на підставі Положення, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «КОНСТРАКШН ЛТД», що діє на підставі Статуту, у подальшому - **Підрядник**, в особі директора Тульського Едуарда Михайловича, який діє на підставі Статуту, уклали цей Договір (далі - договір Підряду) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

Послуги з благоустрою в частині встановлення флагштоків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгульському районі міста Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9) – послуги зі встановлення механічного обладнання)

1.1. Підрядник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, на свій власний ризик надати послуги з благоустрою в частині встановлення флагштоків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгульському районі міста Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9) – послуги зі встановлення механічного обладнання), а Замовник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених в цьому Договорі, прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Кількість: 1 послуга, відповідно до технічного завдання і вимог чинного законодавства.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна цього Договору становить 460 284,14 грн. (чотириста шістьдесят тисяч двісті вісімдесят чотири гривні чотирнадцять копійок), включно з ПДВ – 76 714,02 (сімдесят шість тисяч сімсот чотирнадцять гривень дві копійки).

2.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін та у відповідності до бюджетного фінансування.

2.3. Розрахунок договірної ціни виконується у відповідності до діючого на момент укладання цього Договору ДСТУ, що регламентує порядок визначення вартості предмета договору, що визначений у п. 1.1. цього Договору.

3. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Послуги надаються Підрядником згідно встановлених стандартів, будівельних норм і правил в т.ч. згідно Наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року № 154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів».

3.2. Підрядник гарантує, що надані за цим Договором послуги за своїми якісними характеристиками будуть відповідати вимогам стандартів, встановленим будівельним та технічним умовам та правилам і буде надана вся виконавча документація (ПВР, загальний журнал робіт, акти прихованих робіт, виконавча схема, копії накладних, сертифікатів якості та інша).

3.3. Підрядник гарантує у разі виявлення дефектів наданих послуг протягом трьох років з моменту підписання акта наданих послуг (виконаних робіт), усунення виявлених дефектів протягом 30 днів, за власний рахунок, за винятком випадків незалежних від Підрядника.

3.4. Строк надання послуг: до 01.10.2023 року.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплату за фактично надані послуги Замовник перераховує на підставі виставлених рахунків від Підрядника, протягом десяти банківських днів з дня надходження відповідного бюджетного фінансування на підставі підписаних уповноваженими представниками Сторін та представниками, які здійснюють технічний нагляд акту прийому-

передачі (форма КБ-2в) та довідки про вартість наданих послуг (форма КБ-3), після надання всієї виконавчої документації.

4.2. Акт, рахунок повинні бути належним чином оформлені. Використання факсимільного підпису не допускається.

4.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно до взятих бюджетних зобов'язань, згідно до п. 5 ч. 1 ст. 46 Бюджетного кодексу України.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за надані послуги здійснюється протягом 7 банківських днів з дати надходження коштів на розрахунковий рахунок Замовника.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Визначати Підряднику місце надання послуг та їх черговість.

5.1.2. Протягом 3 робочих днів з моменту отримання від Виконавця підписаного ним та технічним наглядом акту прийому-передачі (форма КБ-2в) та довідки про вартість наданих послуг (форма КБ-3), підписати такий акт (якщо надані послуги відповідають умовам Договору) та направити його Виконавцю або надати Виконавцю мотивовану відмову від прийняття послуг.

Остаточне передання-прийняття наданих послуг здійснюється шляхом підписання акту прийому-передачу послуг представниками Замовника, Виконавця та технічного нагляду.

5.1.3. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за прийняті послуги.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати укладений Договір у разі систематичного невиконання або (та) неякісного виконання (надання) Підрядником послуг (при наявності документального підтвердження таких фактів), або ж якщо послуги надаються настільки повільно, що виконання умов Договору стає очевидно неможливим в строк, передбачений цим Договором, або у разі якщо Підрядник не приступив до надання послуг за цим Договором впродовж п'яти днів з дати підписання Договору, повідомивши про це Підрядника в строк не пізніше ніж за 5 днів до бажаної дати розірвання Договору.

5.2.2. Контролювати протягом дії Договору хід, якість, обсяги та строк надання послуг.

5.2.3. Повертати Підряднику без здійснення оплати рахунки, акти в разі їх неналежного оформлення.

5.2.4. У разі виявлення Замовником неякісного або не в повному обсязі надання послуг Підрядником про що представниками адміністрації за результатами перевірки складається акт – претензія, Замовник не сплачує Підряднику за не виконані обсяги наданих послуг або неякісно надані послуги (згідно складеного акту - претензії).

5.3. Підрядник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечувати на місці надання послуг, вжиття необхідних природоохоронних заходів, правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, експлуатації техніки, а також техніки безпеки під час надання послуг;

5.3.2. Отримати від відповідних підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності узгодження на виконання (земляних) робіт в охоронній зоні кабельної (повітряної) ліній електропередачі, ліній водяної, газової передачі, тощо.

5.3.3. Забезпечити дотримання вимог трудового законодавства, зокрема створення здорових і безпечних умов праці та відпочинку для працівників на об'єкті будівництва (додержання правил і норм охорони праці, пожежної безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці тощо), забезпечити проведення відповідного інструктажу працівників.

5.3.4. Підрядник зобов'язаний вчасно здати надані Послуги до закінчення строку дії Договору.

5.3.5. Підрядник відповідає за належну якість наданих послуг, використаних матеріалів і устаткування.

5.3.6. У разі неможливості у передбачений цим Договором строк надати Послуги з незалежних від Підрядника обставин, негайно повідомити про це Замовника шляхом надсилання факсу або електронного листа уповноваженим представником Замовника.

5.3.7. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, зберігання, подання на місце надання послуг матеріалів, конструкцій та обладнання здійснюється силами Підприємця. Він контролює якість, кількість і комплектність постачання цих ресурсів.

5.3.8. Підприємець несе відповідальність за збереження наданих ним Послуг, наслідки їх пошкодження або повної втрати до моменту прийому наданих Послуг Замовником.

5.3.9. В разі виявлення Замовником або спеціалістом технічного нагляду недоліків в процесі надання послуг Виконавець усуває їх в короткий термін (5 робочих днів) за свій рахунок.

5.3.10. Протягом 1 (одного) календарного дня з дати прийому Послуг, Підприємець зобов'язаний вивести з місця надання послуг техніку, невикористані матеріали, відходи та здійснити прибирання на місці надання послуг.

5.3.11. При створенні (виготовленні), оформленні первинних документів використовувати повні, правдиві та достовірні відомості (дані), показники.

5.4. Підприємець має право:

5.4.1. Свчасно та в повному обсязі отримати плату за надані послуги;

5.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Підприємець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше ніж за 5 днів до бажаної дати розірвання Договору.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. При виявленні у межах гарантійного терміну, який становить 3 роки з моменту підписання актів приймання-передачі робіт (послуг), недоліків у наданих Послугах, що виникли з вини Підприємця та зумовлені наданням Підприємцем Послуг з порушенням діючих норм, правил і умов Договору, Підприємець зобов'язаний усунути їх у 30-денний строк.

6.3. Підприємець несе відповідальність за неналежну якість наданих Послуг, використаних ним матеріалів і устаткування, а також за використання матеріалів або устаткування, обтяженого правами третіх осіб.

6.4. У разі невиконання або несвчасного/неякісного виконання зобов'язань при наданні послуг Підприємець сплачує Замовнику штрафні санкції передбачені частиною 2 статті 231 Господарського кодексу України.

6.5. В разі затримки бюджетного фінансування Замовник не несе відповідальності за несвчасну оплату.

6.6. При виконанні зобов'язань згідно з умовами цього Договору Підприємець несе юридичну відповідальність за повноту, правдивість та достовірність відомостей (даних), показників, які використовуються при створенні (виготовленні), оформленні первинних документів що надаються Замовнику. У разі встановлення фіктивності (недійсності) відомостей (даних) показників які використані при створенні (виготовленні), оформленні первинних документів юридична відповідальність повністю покладається на Підприємця.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

7.2. Під обставинами непереборної сили в цьому Договорі слід розуміти будь-які обставини зовнішнього щодо Сторін характеру, що виникли без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, включаючи стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин, обладнання тощо), обставини суспільного життя (воєнні дії, громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), а також видання актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні заходи

названих органів, які унеможливають виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором або перешкоджають такому виконанню тощо.

7.3. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.4. Існування обставин непереборної сили повинно бути підтверджено компетентним органом.

7.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. Досудовий порядок врегулювання спорів не є обов'язковим.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині виконання зобов'язань Сторонами Договір діє до повного їх виконання. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання зобов'язань, які виникли під час дії цього Договору.

9.2. Строк дії Договору може бути продовжено у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат Замовника та ін.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках (1 – Замовнику, 1 – Підряднику), що мають однакову юридичну силу.

10.2. Сторони мають право ініціювати внесення змін до договору, якщо ці зміни не суперечать чинному законодавству.

10.3. Всі узгоджені Сторонами зміни оформляються шляхом підписання додаткових угод.

10.4. Договір не втрачає чинності, у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни організаційно-правової форми тощо. При зазначених змінах Сторони у письмовій формі зобов'язані протягом 7 (семи) робочих днів повідомити одна одну.

11. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ ДОГОВОРУ

11.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених п.19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», що затверджені постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022, а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Товару тощо.

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення

документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставини непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі Товару, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Споживача. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів;

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку;

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

11.2. Внесення змін до умов цього Договору відбувається у двосторонньому порядку, шляхом підписання відповідної додаткової угоди до Договору, крім випадків, передбачених умовами цього Договору.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Додаток № 1 – Договірна ціна;

12.2. Додаток № 2 – Локальний кошторис;

12.3. Додаток № 3 – Зведений кошторисний розрахунок;

12.4. Додаток № 4 – Дефектний акт.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Адміністрація Ігульського району

Миколаївської міської ради

54003, Україна, Миколаївська обл.

м. Миколаїв, пр. Богоявленський, 1

р/р UA 388201730344240025000051736

в ДКСУ, м. Київ

телефон приймача: (0512) 30 19 82;

Голова адміністрації



Григореннікова Г.В.

ТОВ «КОНСТРАКШН ЛТД»

5400, Україна, Миколаївська обл.

м. Миколаїв, вул. Адміральська, 31Б

р/р UA343348510000000002600737129

В АТ «ПУМБ», м. Миколаїв

тел.: +38 093 335 16 25

ЄДРПОУ 30626144

Директор ТОВ «КОНСТРАКШН ЛТД»



Тулський Е.М.



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 495,98751 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0,00000 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з благоустрою в частині встановлення флапшотів із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгільському районі м. Миколаєва (ДК 021-2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).

Складений за поточними цінами станом на 25 серпня 2023 р.

№ п.п.	Назви кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблі та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з благоустрою в частині встановлення флапшотів із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгільському районі м. Миколаєва (ДК 021-2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).	372,40938	-	-	372,40938
		Разом по главі 2:	372,40938	-	-	372,40938
		Разом по главах 1-7:	372,40938	-	-	372,40938
		Разом по главах 1-8:	372,40938	-	-	372,40938
		Разом по главах 1-9:	372,40938	-	-	372,40938
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	5,58614	5,58614

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 10:					
	Разом по главах 1-12:					
	Настанова [4.38]		372.40938	-	5.58614	5.58614
	Кошторисний прибуток (П)		11.16074	-	5.58614	377.99552
	Разом		383.57012	-	-	11.16074
	Податок на додану вартість		-	-	5.58614	389.15626
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		383.57012	-	77.83125	77.83125
					83.41739	406.98751

Керівник проєкцій організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Замовник: Адміністрація Інгупського району Миколаївської міської ради

(назва організації)

Підприємець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНСТРАКШН ЛІД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з благоустрою в частині встановлення флаштоків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгупському районі м. Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 25 серпня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		313,79675	313,79675	-
	Заробітна плата				
	Розрахунок N1				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	92,58621	92,58621	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	207,83313	207,83313	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	13,37741	13,37741	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	53,10904	53,10904	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		5,50359	-	5,50359
7	Розрахунок N9	Прибуток	372,40938	366,90579	5,50359
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	11,16074	11,16074	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірної ціни крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірної ціни	383,57012	378,06653	5,50359
12			383,57012 76,71402 460,28414	378,06653 -	5,50359 76,71402





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на встановлення флагштоків із прапорами

Умови виконання робіт

Об'єкти робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ №1. Демонтажні роботи				
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з бетонних блоків підпірної стінки; площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	61,2	
2	Розбирання залізобетонних стін товщ до 200мм, вручну (ліва сторона)	м3	9,9	
3	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	м3	18,1	
4	Навантаження сміття вручну	т	25,83	
5	Перевезення сміття до 5 км	т	25,83	
6	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	14,2	
7	Перевезення ґрунту до 5 км	т	14,2	
8	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	18	
Розділ №2. Улаштування напівкруглої з/бетонної стіни				
9	Улаштування бетонної підготовки	м3	1,8	
10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	1,836	
11	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(складної конфігурації)	м3	8,745	
12	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	10	
Розділ №3. Оздоблювальні роботи				
13	Очищення конструкцій цитками	м2	122,4	
14	Знепилювання бетонних стін	м2	122,4	
15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем	м2	122,4	
Розділ №4. Улаштування трьох флагштоків				
16	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	м3	0,6	
17	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ 50мм	м3	0,03	
18	Монтаж анкерного блоку	кг	171	
19	Улаштування фундаментів стовпів бетонних під флагшток	м3	0,6	
20	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (флагштоків)	т	0,261	
21	Улаштування підбетонки анкерного блоку після монтажу флагштоків товщиною 20 мм	м2	0,75	
22	На кожні 10 мм зміни товщини підливки додавати або виключати до норми 6-9-1	м2	0,75	
23	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,11	
24	Встановлення прапора	шт	3	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	25,83	62,98	62,98	1626,77	-	1626,77	-	-
8	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобіль-самоскиди	100 м3	0,142	11363,00	-	1613,55	1613,55	212,32	0,0590	2,56
9	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	14,2	58,57	58,57	831,69	-	831,69	-	-
10	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамблерами, група ґрунту 1-2	100 м3	0,18	8248,89	8,22	1484,80	257,91	116,72	0,0590	1,41
		Разом прямі витрати по розділу 1			1432,81	1735,49	50847,47	38928,58	312,39	23,6555	4,26
		Разом будівельні роботи, грн.					50847,47		11918,89		567,71
		в тому числі:							1883,49		25,67
		всього заробітна плата, грн.					40812,07				
		Загальновиборничі витрати, грн.					23747,52				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд год					71,21				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					8467,72				
		Всього будівельні роботи, грн.					74594,99				
							74594,99				
Розділ 2. Улаштування напівагрунтової бетонної стіни											
11	K56-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,018	11405,49	-	205,30	202,55	-	173,3050	3,12
12	KP20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B7,5	100м3	0,01836	252208,62	3057,05	4630,55	490,27	56,13	431,4600	7,92
13	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних лідерних стій і стій піддави висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(складної конфігурації)	100 м3	0,08745	26703,06	2095,54	9913,60	9143,84	38,47	31,5008	0,58
14	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низькоуглецевий різного призначення сапний, діаметр 1,2 мм	т	0,0027984	36222,26	2157,30	101,36	-	-	-	-
15	C112-61 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 30 мм і більше, III сорт	м3	0,75	10016,95	81,00	7512,71	-	-	-	-
16	C123-514-У варіант 1	Шити опалубки з OSB плитами	м2	77,7	335,88	-	26097,88	-	-	-	-
17	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,446	35201,68	-	15699,95	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & C126-953-5	Саморізи по дереву L- 55мм, чорні		шт	300	0,27	-	81,00	-	-	-	-
19 C1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 40 мм		м3	8,9	4542,46	-	40427,89	-	-	-	-
20 КР1-20-2	Засищення вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2		100 м3	0,1	11783,86	-	1178,39	1178,39	-	190,4000	19,04
-	Разом прямі витрати по розділу 2				11783,86	-	105848,63	11015,05	244,79	-	161,17
-	Разом будівельні роботи, грн в тому числі						105848,63		45,55		0,67
-	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						94588,79				
-	всього заробітна плата, грн						11050,60				
-	Загальновиборобні витрати, грн.						6461,72				
-	трудомісткість в загальновиборобних витратах, люд год						19,41				
-	заробітна плата в загальновиборобних витратах, грн						2309,65				
-	Всього будівельні роботи, грн.						112310,35				
-	-----										
-	Всього по розділу 2						112310,35				
21 КР20-38-1	Розділ 3. Оздоблювальні роботи										
22 & C111-1903-1-1	Очищення конструкцій шпательми		м2	122,4	24,25	-	2968,20	2121,19	-	0,2800	34,27
23 КБ13-44-9 к=1,15	Щітка тарельчаста (для турбінок)		шт	7	97,97	-	685,79	-	-	-	-
24 КБ15-74-2 к=1,15	Знепильовання бетонних стін		м2	122,4	19,80	5,16	2423,52	1669,54	753,98	0,1955	23,93
25 C1113-107 варіант 1	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем		100м2	1,224	13,64	0,17	22115,70	22095,33	20,81	0,0023	0,28
26 C111-1347 варіант 1	Грунтовка "бетоноконтакт"		т	0,069768	18051,74	-	5424,14	-	-	204,2745	250,03
27 & C1421-9551-1-2	Портландцемент декоративний, марка 500		т	1,75	14392,83	-	25187,44	-	-	-	-
-	Відсів митий		м3	1,14	959,23	-	1093,52	-	-	-	-
-	Разом прямі витрати по розділу 3				-	-	59898,31	25896,06	753,98	-	308,23
-	Разом будівельні роботи, грн в тому числі						59898,31		20,81		0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 3					73145,36				
		Розділ 4. Улаштування трьох флашплексів									
28	KP1-19-2	Копання ям проучу глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,006	33878,59	-	203,27	203,27	-	547,4000	3,28
29	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ 50мм	м3	0,03	774,79	400,95	23,24	11,22	12,02	5,5000	0,17
30	C1421-9474	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5(3)-10 мм, марка М200-300	м3	0,04638	373,84	102,09	48,65	-	3,06	1,3915	0,04
31	KP4-18-1	Монтаж анкерного блоку	100 кг	1,71	1048,89	-	-	-	-	-	-
32	& C124-59-1-1	Анкерний блок в комплекті	шт	3	777,17	-	13651,07	13651,07	-	117,4500	200,84
33	K56-1-13 к=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних під флашплекс	100м3	0,006	7983,08	-	2331,51	-	-	-	-
34	C1424-11601	Суміш бетонні готові важі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,612	50177,28	-	301,06	291,44	-	687,9070	4,13
35	KP20-12-1	Монтаж арматурних металоконструкцій вагою до 0,1 т (флашплексів)	1т	0,261	48573,11	-	2779,99	-	-	-	-
36	& C124-59-1-1	Композитний флашплекс 12 м	шт	3	4542,46	-	2849,22	1991,65	444,37	88,7100	23,15
37	варіант 1	Замок композитного флашплекса	шт	3	16916,55	1702,57	57840,44	-	4,85	0,2480	0,06
38	K56-9-1 к=1,15	Улаштування підбетонки анкерного блоку після монтажу флашплекса товщиною 20 мм	100м2	0,0075	7630,83	-	56,23	30,38	-	56,6720	0,43
39	K56-9-2 к=1,15	На кожні 10 мм зміни товщини підкладки додавати або викидати до норми Б-9-1	100м2	0,0075	4050,35	-	175,65	114,59	-	213,7850	1,6
40	KP20-15-10	Готування важкого бетону на шибені, клас бетону В15	100м3	0,0011	23419,47	3057,05	324,28	29,37	3,36	431,4600	0,47
					26703,06	2095,54			2,31	31,5008	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР6-25-6 Застосован 0	Встановлення прогнора	100 шт	0,03	14451,03 14451,03	-	433,53	433,53	-	180 1200	5,4
42 & 550101- 188-1	Прапор		шт	3	1500,00	-	4500,00	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 4						97202,34	16756,52	458,75 10,22		239,47 0,13
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						97202,34				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						79986,07				
	всього заробітна плата, грн.						16766,74				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						9652,75				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд год						28,75				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						3419,44				
	Всього будівельні роботи, грн.						106855,09				
	Всього по розділу 4						106855,09				
	Разом прями витрати по кошторису						313796,75	92596,21	13377,41 1960,07		1276,58 26,75
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						313796,75				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						207833,13				
	всього заробітна плата, грн.						94546,28				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						53109,04				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд год						155,59				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						18505,39				
	Всього будівельні роботи, грн.						366905,79				
	Всього по кошторису						366905,79				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						1458,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113051,67				

Служ

Перевіря



Послуги з благоустрою в частині встановлення флашпиків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Ігульському районі м. Миколаєва (ДК 021 2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво: Послуги з благоустрою в частині встановлення флашпиків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Ігульському районі м. Миколаєва (ДК 021 2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання)

Кошторисна вартість об'єкта 366,90579 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,45892 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 113,05167 тис. грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 серпня 2023 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Послуги з благоустрою в частині встановлення флашпиків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Ігульському районі м. Миколаєва (ДК 021 2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання)	366,90579	-	366,90579	1,45892	113,05167	-
-	-	Всього:	366,90579	-	366,90579	1,45892	113,05167	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Склад

Перевірка

І підпис (підписи, підписи) /
 І підпис (підписи, підписи) /
 І підпис (підписи, підписи) /
 І підпис (підписи, підписи) /

Загальноновиробничі витрати на будову

Послуги з благоустрою в частині встановлення фліпшотків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгільському районі м. Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд. год.	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год.	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
02-01	Послуги з благоустрою в частині встановлення фліпшотків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгільському районі м. Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).	1303,33	155,59	18505,39	94546,28	24871,09	9732,56	0,00	53109,04
Разом:		1303,33	155,59	18505,39	94546,28	24871,09	9732,56	0,00	53109,04

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з благоустрою в частині встановлення флапштоків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шосе в Інгільському районі м. Миколаєва (ДК 021.2015 (51120000-9) - послуги зі встановлення мех. обладнання)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі			Обґрунтування ціни
						випускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	загот.-вельно-складськ витрати, грн.	
3	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	І. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	1275,58	72,53				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	22,78	71,55				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд. год	3,97	83,03				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд. год	155,59	118,93				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	1458,92					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	167_ДЦ_МВР
		II. Будівельні машини і механізми							
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,29456	343,26 444,37				
8	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,5729024	103,84 59,49				
9	КБМ205-701-	Дизельгенератор	маш. год	10,7	745,39 7975,67				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 606 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	3,7389	331,35 1238,92				
11	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м³/хв	маш. год	14,076	53,6 754,47				
12	КБМ270-135-П1	Перфоратор електричний, діаметр отвору 12-52 мм	маш. год	21,4	12,05 257,87				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш. год	4,7223	39,95 188,66				
14	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	14,2	58,57 831,69				
15	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	25,83	62,98 1626,77				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		13377,91				
		Бензин	кг	6,343					
		Дизельне паливо	кг	117,175					
		Електроенергія	кВт-год	89,447					
		Мастильні матеріали	кг	9,019					
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат							
16	КБМ270-106	Апарат для газопого зварювання і різання	маш. год	35,12574					
17	КБМ270-117	Вібратори глибини	маш. год	0,1311					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ270-50	Вібратори для усях видів будівництва, крім гідротехнічного	маш год	5,7061125					
19	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш год	0,713805					
20	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш год	9,810972					
21	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш год	3,7389					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
22	8C124-59-1-1	Анкерний блок в комплекті	шт	3	777,17 2331,51	750,00 2250,00	11,93 35,79	15,24 45,72	20 км
23	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,007955	71479,07 568,69	69700,00 554,53	377,52 3,00	1401,55 11,16	20 км
24	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,003654	100535,54 367,36	98339,52 359,33	224,73 0,82	1971,29 7,21	20 км
25	8C1421-9551-1-2	Відсів митий	м3	1,14	959,23 1093,52	543,64 619,75	396,78 452,33	18,81 21,44	20 км
26	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,446	35201,68 15699,95	34302,08 15298,73	209,37 93,38	690,23 307,84	20 км
27	+C1113-107 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	т	0,069768	77745,37 5424,14	75800,00 5268,41	420,95 29,37	1524,42 106,36	20 км
28	+C112-53	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0066	10016,95 66,11	9653,00 63,71	167,54 1,11	196,41 1,29	20 км
29	+C112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,001725	10016,95 17,28	9653,00 16,65	167,54 0,29	196,41 0,34	20 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 30 мм і більше, III сорт	м3	0,75	10016,95 7512,71	9653,00 7239,75	167,54 125,66	195,41 147,30	20 мм
31	+C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,2 мм	т	0,0027984	36222,26 101,36	35302,65 98,79	209,37 0,59	710,24 1,98	20 мм
32	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00497415	119614,98 594,98	117000,00 581,98	269,59 1,34	2345,39 11,66	20 мм
33	+C124-59-1-2 варіант 1	Замок композитного флашстока	шт	3	3861,4 11584,20	3784,50 11353,50	1,19 3,57	75,71 227,13	20 мм
34	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,3132	12,17 3,81	7,79 2,44	4,14 1,30	0,24 0,07	20 мм
35	+C124-59-1-1 варіант 1	Композитний флашсток 12 м	шт	3	19313,48 57940,44	18922,85 56766,56	11,93 35,79	378,7 1135,10	20 мм
36	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,12318	810,79 910,66	398,11 447,15	396,78 445,66	15,9 17,85	20 мм
37	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,224	227,86 278,90	223,35 273,38	0,04 0,05	4,47 5,47	20 мм
38	+C111-1347 варіант 1	Портланд-цемент декоративний, марка 500	т	1,75	14392,83 25187,44	13825,465 24194,56	285,15 499,01	282,21 483,87	20 мм
39	+C550101-185-1	Пралар	шт	3	1500 4500,00	1500,00 4500,00	- -	- -	-
40	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,02871	50,49 1,45	43,30 1,24	6,2 0,18	0,99 0,03	20 мм
41	+C126-953-5	Саморізи по дереву L-55мм, чорні	шт	300	0,27 81,00	0,27 81,00	- -	- -	-
42	+C1424-11601	Суміші бетонні готові важи, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,512	4542,46 43207,88	3972,00 37781,66	570,46 5426,22	- -	20 мм
43	+C111-1853-3	Цвахи будівельні 3,0х60 мм	т	0,000044475	66103,88 2,94	64563,00 2,87	224,73 0,01	1296,15 0,05	20 мм

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C111-175	Ціпк будівельні з конною головою 4, 0x100 мм	т	0,0001388	66144,82 9,25	64593,00 9,03	264,86 0,04	1296,96 0,18	20 км
45	C111-1323	Шлакоступландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,392904	4403,49 1730,15	4032,00 1584,19	285,15 112,04	86,34 33,92	20 км
46	C111-1324	Шлакоступландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,03146	4925,73 154,96	4544,00 142,95	285,15 8,97	96,58 3,04	20 км
47	8C111-1903-1-1	Штук тарельчаста (для турбіни)	шт	7	97,97 685,79	96,00 672,00	0,06 0,35	1,92 13,44	20 км
48	C1421-9470	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M400	м3	1,5568	1014,85 1579,92	543,54 846,18	451,41 702,76	19,9 30,98	20 км
49	C1421-9474	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка M200-300	м3	0,04638	1048,89 48,65	607,00 28,15	421,32 19,54	20,57 0,96	20 км
50	C123-514-У варіант 1	Щити опалубки із OSB плитами	м2	77,7	335,88 26097,88	325,44 25286,69	3,85 299,15	6,59 512,04	20 км
51	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,6962	4,9416 28,15	4,9416 28,15			
52	C1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,1226	184,55 22,62	184,55 22,62			
	Разом		грн.		50,77	50,77			
	Разом по розділу III	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		207833,70	196397,94	8298,32	3137,44	
	Електроенергія		кВт-год	95,143					
	Масляні матеріали		кг	9,141					
	Бензин		л	8,572					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Дизельне паливо		л	137,853					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	2,06856					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 серпня" 2023 р.

Символ "+" вказує, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" вказує, що ресурс задан користувачем.



Склад

Григорук М. М. (підпис, прізвище)

Перевіряв

Григорук М. М. (підпис, прізвище)

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з благоустрою в частині встановлення флашгоків із прапорами на в'їзді в місто по Баштанському шоссе в Інгупльському районі м. Миколаєва (ДК 021:2015 (51120000-9)- послуги зі встановлення мех. обладнання).

Будівництво розташоване на території _____ області

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи КНУ РЕКНб.
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи КНУ РЕКНб
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції.
- Машини та механізми.
- Перевезення ґрунту і сміття.
- Індивідуальні ресурсні кошторисні норми експлуатації будівельних машин та механізмів.

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за узагальненими даними Мінрегіонбуду України

Загальновибірничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 16 Наставної з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі врахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Наставної [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Наставної [4.38]

1.50
7.65
%

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна ставка для будівельних монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд год та розряді робіт 3,8

Тарифна ставка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд год та розряді робіт 3,8

1,45892
1,303
113,05167
12943,33
12558,80
тис люд год
тис люд год
тис грн
грн
грн

Всього договірна ціна	460,28414	тис. грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	378,06653	тис. грн.
вартість устаткування -	-	тис. грн.
у тому числі:		
- різниці і інфляція від вартості устаткування	5,50359	тис. грн.
інші витрати -	76,71402	тис. грн.
податок на додану вартість -		

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Сюлав

Перевіряє

